- AB31066 (con.)
 au: John N. McGann. © John N. McGann; 24Feb77; AB31066.
- AB31067.
 Mind I.Q. test C. Author: John N. McGann. 9 p. © John N. McGann; 24Feb77; AB31067.
- AB31068.
 Job search manual for employees leaving the Fidelity Bank. 1 v. Add. ti: Job research manual for employees leaving the Fidelity Bank. © The Fidelity Bank; 24Jan77; AB31068.
- AB31069.
 Bow to beat the book clubs! 8 p. Appl. au: Walter Marcinko, Jr. © Walter Marcinko, Jr.; 28Feb77; AB31069.
- AB31070.
 The Story of Alai; our Hawaii-Chinese heritage. By Margaret H. Kai. 53 p. Add. ti: Alai Au. © Peggy Kai; 31Jan77 (in notice: 1976); AB31070.
- AB31071.
 78 RPM records and prices. By Peter A. Soderbergh. 116 p. © Peter A. Soderbergh; 1Jan77; AB31071.
- AB31072.
 Canoe race organization. Prepared by Frank Hazelton. 1 v. © United States Canoe Association; 18Feb77; AB31072.
- AB31073.
 Brain guru; an inner journey. By David H. Borwick. 99 p. © David H. Borwick; 25Feb77; AB31073.
- AB31074.
 How to know your brain and make it work for you. By David H. Borwick. 50 p. © David H. Borwick; 24Feb77; AB31074.
- AB31075.
 El Monte/South El Monte residents information guide and almanac, 1976-77. 64 p. © Windsor Publications, Inc.; 26Oct76; AB31075.
- AB31076.
 Buena Park Chamber of Commerce classified white pages buyer's directory. 49 p. © Windsor Publications, Inc.; 23Dec76; AB31076.
- AB31077.
 Mitchell, South Dakota. 36 p. © Windsor Publications, Inc.; 7Oct76; AB31077.
- AB31078.
 Vallejo, California. 1 v. © Windsor Publications, Inc.; 19Nov76; AB31078.
- AB31079.
 Tucson and southern Arizona metroguide; for residents & newcomers. 48 p. © Windsor Publications, Inc.; 21Jan77; AB31079.
- AB31080.
 Southeastern Connecticut. 20 p. © Windsor Publications, Inc.; 30Nov76; AB31080.
- AB31081.
 Greater Fort Wayne, Indiana. 70 p. © Windsor Publications, Inc.; 27Oct76; AB31081.
- AB31082.
 Golden Gate atlas. 96 p. © Windsor Publications, Inc.; 3Dec76; AB31082.
- AB31083.
 Tucson Chamber of Commerce buyer's guide and membership directory, 1976-1977. 76 p. © Windsor Publications, Inc.; 21Dec76; AB31083.
- AB31084.
 Greater Greenville, Pennsylvania. 16 p. © Windsor Publications, Inc.; 12Nov76; AB31084.
- AB31085.
 Buyer's guide and membership directory; Charleston-Trident Chamber of Commerce. 1977 ed. 80 p. © Windsor Publications, Inc.; 29Dec76; AB31085.
- AB31086.
 The Columbus Area Chamber of Commerce, 1977-78 reference directory and roster. 132 p. © Windsor Publications, Inc.; 25Jan77; AB31086.
- AB31087.
 Tacoma 1977 Chamber of Commerce membership directory and buyers guide. 68 p. © Windsor Publications, Inc.; 10Jan77; AB31087.
- AB31088.
 Pierre, South Dakota's capital city. 24 p. © Windsor Publications, Inc.; 31Jan77; AB31088.
- AB31089.
 Santa Rosa County, Florida. 16 p. © Windsor Publications, Inc.; 17Dec76; AB31089.
- AB31090.
 The Fitchburg area of north central Massachusetts. 24 p. © Windsor Publications, Inc.; 12Nov76; AB31090.
- AB31091.
 Lake Charles Chamber of Commerce membership directory and buyers' guide, 1977. 48 p. © Windsor Publications, Inc.; 27Jan77; AB31091.
- AB31092.
 Greater Lafayette Chamber of Commerce, January 1977 membership directory and buyer's guide--Lafayette, Louisiana. 68 p. © Windsor Publications, Inc.; 2Feb77; AB31092.
- AB31093.
 Official southern California travel guide, 1977. 112 p. © Windsor Publications, Inc.; 18Jan77; AB31093.
- AB31094.
 Greater Florence, South Carolina, 1977/78. 36 p. © Windsor Publications, Inc.; 12Jan77; AB31094.
- AB31095.
 Philadelphia official visitor and convention guide. 64 p. © Windsor Publications, Inc.; 23Dec76; AB31095.
- AB31096.
 Sheboygan, Wisconsin. 48 p. © Windsor Publications, Inc.; 24Nov76; AB31096.
- AB31097.
 Elizabeth City area, North Carolina. 36 p. © Windsor Publications, Inc.; 21Jan77; AB31097.
- AB31098.
 Greater Indianapolis metroguide, first edition 1977-78; for residents, industry and newcomers. 72 p. © Windsor Publications, Inc.; 28Jan77; AB31098.
- AB31099.
 Delaware County Chamber of Commerce, 1976-77 buyer's guide membership directory, 1975-76 annual report. 48 p. © Windsor Publications, Inc.; 24Nov76; AB31099.
- AB31100.
 Hayfield Graves County, Kentucky. 16 p. © Windsor Publications, Inc.; 19Nov76; AB31100.
- AB31101.
 Santa Monica Chamber of Commerce, directory and buyer's guide. 56 p. © Windsor Publications, Inc.; 20Dec76; AB31101.
- AB31102.
 Sault Joseph, Missouri. 64 p. © Windsor Publications, Inc.; 12Jan77; AB31102.
- AB31103.
 The Rutland Region of Vermont. 28 p. © Windsor Publications, Inc.; 19Nov76; AB31103.
- AB31104.
 Greater Lowell, Massachusetts. 32 p. © Windsor Publications, Inc.; 31Jan77; AB31104.
- AB31105.
 Homestead/Florida City, Florida. 36 p. © Windsor Publications, Inc.; 12Jan77; AB31105.
- AB31106.
 The Celestial navigation system; solved; a workbook-manual with problems and answers for practical celestial navigation with the Sun, Moon, stars, and planets. By David Owen Bell. 1 v. NM: editorial revision. © David Owen Bell; 22Feb77; AB31106.
- AB31107.
 National motor freight classification, NMF 100-D; issued Feb. 25, 1977, effective Apr. 2, 1977. Issued by James C. Harkins. 752 p. © American Trucking Associations, Inc.; 25Feb77; AB31107.
- AB31108.
 Five poems by David Stacton. 8 p. Appl. au: Mary Lee Steffensen whose pseud. is Limited Editions, Unincorporated. © Limited Editions, Unincorporated, whose legal name is Mary Lee Steffensen; 24Feb77; AB31108.
- AB31109.
 Engineering orientation to meat packing; a home-study course. 1 v. © American Meat Institute; 25Feb77; AB31109.
- AB31110.
 Through Shannon's eyes; a prose narrative with poetic illus. By Pamela A. Trelli. 96 p. © Pamela A. Trelli; 21Feb77; AB31110.
- AB31111.
 Dropshipping; the no-risk pathway to riches. By Allis Murray. 2nd ed. 28 p. Prev. reg. 1975. © Allis Murray; 1Jan77; AB31111.
- AB31112.
 A Short course in fluid mechanics. By Thomas J. B. Hughes & Jerrold E. Marsden. 162 p. © Publish or Perish, Inc.; 1May76; AB31112.
- AB31113.
 Knots and links. By Dale Bolfsen. 439 p. © Dale Bolfsen; 15Sep76; AB31113.
- AB31114.
 The Creativity ethic. By James Irons. 134 p. Add. ti: Dh [non-printable data] Creativity ethic. English & author's "reformed English." © James Irons; 12Feb77; AB31114.
- AB31115.
 A Handbook of structured experiences for human relations training. Vol. 6. Edited by J. William Pfeiffer & John E. Jones. 138 p. © International Authors, B.V.; 8Feb77; AB31115.
- AB31116.
 Reference guide to handbooks and